ezért jelen döntés az említett műalkotás megvalósításához szükséges tulajdonosi hozzájárulásnak is 
minősül az 5. számú melléklet szerinti tartalommal.

II. A döntés pénzügyi hatása

A műalkotás elkészítéséhez 100%-os önkormányzati támogatás szükséges. A megvalósítás teljes 
becsült költsége az árajánlatok alapján nettó 1.060.000 Ft + ÁFA, azaz nettó egymillió-hatvanezer 
forint plusz általános forgalmi adó.

A pénzügyi fedezet Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő­
testületének a 2025. évi költségvetésről szóló 5/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelet 9. mellékle­
tében szereplő „Alpolgármesteri keretek céltartalék” soron rendelkezésre áll.